
Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2024 r.
WOJEWODA LUBUSKI 

Marek Cebula 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO

o wprowadzeniu przez Radę Ministrów stanu klęski żywiołowej na obszarze części 
województwa lubuskiego

    Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r.  o stanie klęski żywiołowej (Dz.U.                            
z 2017 r. poz.1897)

podaję do publicznej wiadomości

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 października 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego oraz 
lubuskiego (Dz.U. poz. 1460). 

ROZPORZĄDZENIE

RADY MINISTRÓW

z dnia 2 października 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze 
części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego

      Na podstawie art. 232 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 
poz. 483, z 2001 r. poz. 319, z 2006 r. poz. 1471 oraz z 2009 r. poz. 946) oraz art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1897) zarządza się, co 
następuje:

      § 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu 
klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego (Dz. U. poz. 
1435) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

 „2a) w województwie lubuskim – gminę Szlichtyngowa w powiecie wschowskim, gminę    
Czerwieńsk, gminę Sulechów, gminę Zabór, gminę Nowogród Bobrzański, gminę 
Trzebiechów i gminę Bojadła w powiecie zielonogórskim oraz gminę Cybinka i gminę 
Słubice w powiecie słubickim.”.

      § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

WOJEWODA LUBUSKI

Marek Cebula




		2024-10-02T20:05:53+0000
	Marek Jerzy Cebula




